
 1 

Jelenia Góra, dnia 16 września 2013r. 

l.dz. RUZP-42/2013 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM – roboty budowlane  
 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2731D w Piechowicach  
na odcinku 325m w km: od 3+875 do 4+200”. 

 

Numer ogłoszenia opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych: 375410 - 2013; 

data zamieszczenia: 16 września 2013r. 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych w Jeleniej Górze , ul. Podchorążych 15,  

58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 75 6473290, faks 75 6473293 

Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.jeleniogorski.sisco.info/?id=1109 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:  

Przebudowa drogi powiatowej nr 2731D w Piechowicach na odcinku 325m w km: od 3+875 
do 4+200. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

Przedmiot zamówienia stanowią roboty budowlane w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo 

budowlane (Dz. U. z 2010 r. Nr 243, poz. 1623 z późn. zm.).  

Zakres zadania obejmuje:  

Parametry  odcinka  drogi są  zgodne z kosztorysem ofertowym i przedmiarem robót stanowiącym 
załącznik nr 8 do niniejszego postępowania: 
 

# - długość  odcinka   drogi  - L =  325 m   

# - szerokość  jezdni   - 7,0 -:- 8,5 m 

# - powierzchnia  jezdni   - 2700,0 m2   

# - spadki  podłużne   - do   11,6 % 

# - spadki  poprzeczne   - 2  do  5 % 

# - nawierzchnia    - bitumiczna 

# - ruch     - KR-3 
 

Szczegółowy zakres robót oraz technologia wykonania remontu drogi został określony w 
Specyfikacji technicznej, dokumentacji projektowej, opisie przedmiotu zamówienia i przedmiarze 
robót. 

Powyższa dokumentacja udostępniona jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 306  

(3 piętro), w godzinach pracy Urzędu oraz na stronie internetowej:  

www.powiat.jeleniogorski.sisco.info/?id=1109  

 

 

http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?d=1109
http://www.starostwo.jgora.pl/zamowienia.html
http://www.starostwo.jgora.pl/zamowienia.html


 2 

Dodatkowe informacje dla Wykonawcy: 

1) Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, normami  

i warunkami technicznymi, w sposób nienaruszający interesów osób trzecich. 

2) Zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizytacji miejsca realizacji inwestycji i jego otoczenia w celu 

oszacowania na własną odpowiedzialność kosztów i ryzyka oraz uzyskania wszelkich danych, 

jakie mogą być niezbędne do przygotowania oferty i podpisania umowy na wykonanie 

przedmiotu zamówienia. Zaniechanie przez Wykonawcę przeprowadzenia wizji lokalnej, o której 

mowa powyżej, następuje na jego ryzyko i odpowiedzialność. 

3) Wykonawca przed wyznaczonym terminem przystąpienia do robót zobowiązany jest przedłożyć 

Inwestorowi zatwierdzony projekt organizacji ruchu na czas wykonywania robót.  

4) Wykonawca odpowiada za teren budowy i bezpieczeństwo podczas realizacji zamówienia, aż do 

zakończenia i odbioru ostatecznego robót. 

5) Przed przystąpieniem do realizacji zadania wybrany Wykonawca uzgodni z inspektorem nadzoru 

inwestorskiego harmonogram rzeczowo-finansowy. 

6) Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę gwarancji na wykonane roboty przez okres 

minimum 36 miesięcy od dnia ostatecznego odbioru robót. 

7) Rozliczenie zadania nastąpi po końcowym odbiorze robót jednak nie wcześniej niż w terminie 

określonym w projekcie umowy (zał. nr 7 do SIWZ). 
 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających: Nie dotyczy. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45233142-6 - Roboty w zakresie naprawy dróg. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Od dnia podpisania 

umowy do dnia  15 listopada 2013r. 
 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 
 

III.1) WADIUM 

Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium przetargowego w kwocie  

2.000,00 PLN. (dwa tysiące złotych). 

– na warunkach określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

III.2) ZALICZKI 

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 
 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

 

III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Ocena spełnienia przedmiotowego warunku nastąpi na podstawie przedłożonego przez Wykonawcę 

wykazu robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy  



 3 

i doświadczenia, dokumentującego wykonanie w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – co najmniej 

trzech robót budowlanych odpowiadających swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym 

przedmiot niniejszego zamówienia, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz 

załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki 

budowlanej i prawidłowo ukończone (wzór wykazu stanowi Załącznik Nr 4 do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia). Ocena spełnienia powyższego warunku zostanie dokonana 

zgodnie z formułą SPEŁNIA/NIE SPEŁNIA, w oparciu o informacje zawarte w wymaganym 

dokumencie. 

III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

W zakresie warunku dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym wymagane jest 

dysponowanie przez wykonawcę niżej wymienionym sprzętem w tym co najmniej:  

- walec stalowy samojezdny gładki - szt. 1, 

- walec statyczny ogumiony -  szt.1, 

- rozkładarka mas bitumicznych - szt. 1, 

- 1 środek transportowy - samochód samowyład. o ładowności   min. 8 t., 

- 1 samochód dostawczy, 

- 1 równiarka samojezdna, 

- 1 koparko ładowarka o pojemności łyżki min. 0,25 m3,  

- 1 skrapiarka do bitumu. 
Ocena spełnienia warunków szczegółowych w podanym zakresie, nastąpi na podstawie 
przedstawionych przez wykonawcę dokumentów, w tym: 

- wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych  
wykonawcy robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o 
podstawie dysponowania tymi zasobami,  
Załącznik nr 5 SIWZ – Potencjał techniczny – wykaz sprzętu. 

- pisemne zobowiązanie podwykonawcy do oddania mu do dyspozycji niezbędnych  
  zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu (jeżeli dotyczy). 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

W zakresie warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia wymagane jest 
dysponowanie przez wykonawcę zatrudnionych osób niezbędnych do wykonania zamówienia, w 
tym:  co najmniej 1 osobą kadry technicznej do wykonywania funkcji kierownika budowy, 
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności budowa dróg kołowych, 
wykształcenie wyższe lub średnie techniczne, o minimalnym doświadczeniu zawodowym – 3 lata 
jako kierownik budowy podobnych robót wraz z aktualnym zaświadczeniem o przynależności do 
odpowiedniej izby samorządu zawodowego. 

- wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia,  
 odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na 
temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do 
wykonania zamówienia, wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi 
osobami określone. Załącznik nr 6 SIWZ – Potencjał kadrowy. 

- oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu  
 zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, 

- pisemne zobowiązanie podwykonawcy do oddania mu do dyspozycji niezbędnych   
 zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia (jeżeli dotyczy). 
 
 
 



 4 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Informacja z banku, lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których Wykonawca 
posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową wykonawcy w wysokości pozwalającej na wykonanie zadania, wystawionej nie 
wcześniej niż 3-miesiące przed terminem składania ofert; 

 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału 

w postępowaniu, należy przedłożyć:  

 wykaz robót budowlanych jak w pkt. III.3.2 niniejszego ogłoszenia zgodnie z Załącznikiem nr 4 

do SIWZ. 

 wykaz potencjału technicznego jak w pkt. III.3.3 niniejszego ogłoszenia zgodnie z Załącznikiem 

nr 5 do SIWZ. 

 wykaz potencjału kadrowego jak w pkt. III.3.4 niniejszego ogłoszenia zgodnie z Załącznikiem nr 

6 do SIWZ. 

 informacja z banku, lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których Wykonawca 

posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 

kredytową wykonawcy w wysokości pozwalającej na wykonanie zadania, wystawionej nie 

wcześniej niż 3-miesiące przed terminem składania ofert, 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej  

z przedmiotem zamówienia. Zamawiający określa minimalną wartość ubezpieczenia na kwotę 

150.000,00 zł.  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób 

fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie  

w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert,  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie  

w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania ofert,  

 Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 



 5 

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla Wykonawcy, określonym 

w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

- nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż  

6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,  

- nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo 

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, 

- nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż  

6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej: 

Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej; 

 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) 

- Formularz ofertowy – Załącznik Nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 

- Zaakceptowany (zaparafowany) projekt umowy – Załącznik Nr 7 do Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

- Wypełniony kosztorys ofertowy – Załącznik Nr 8 do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 
 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 
 

SEKCJA IV: PROCEDURA 
 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 
 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena ( Cena – 100%)  

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie 
 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Na podstawie art.144 ust.1 ustawy Pzp zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmian 

zawartej umowy dotyczących:  

1. Zmiany terminu zakończenia robót w przypadku zaistnienia okoliczności na które Wykonawca nie 

miał wpływu (spowodowanych siłą wyższą tj. huragany, trzęsienie ziemi, długotrwałe opady deszczu 

i śniegu uniemożliwiające roboty z przyczyn technologicznych oraz akty wandalizmu i chuligaństwa). 

2. Zmiany umowy wymagają formy pisemnej - aneks do umowy. 
 

 



 6 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna Specyfikacja Istotnych Warunków 

Zamówienia:l http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?id=1109 

Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można uzyskać pod adresem: Zarządu Dróg 

Powiatowych w Jeleniej Górze, ul. Podchorążych 15, 58-508 Jelenia Góra (3 piętro, pok. 306). 

IV.4.4) Termin składania ofert: 01.10.2013r. godzina 10:00, miejsce: Zarząd Dróg Powiatowych w 

Jeleniej Górze, ul. Podchorążych 15, 58-508 Jelenia Góra (3 piętro, pok. 305 - sekretariat). 

Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie/opakowaniu, w sposób gwarantujący 
zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczającej jej nienaruszalność do terminu otwarcia 
ofert.   Koperta/opakowanie  zawierające ofertę winno być zaadresowane do zamawiającego na 
adres podany w punkcie 1 niniejszej specyfikacji i opatrzone nazwą, dokładnym adresem wyko-
nawcy oraz oznaczone w sposób następujący: 
 

Oferta przetargowa na realizację zadania pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2731D w Piechowicach  

na odcinku 325m w km: od 3+875 do 4+200”. 
nie otwierać przed dniem 01.10.2013 r. godz.1000”. 

 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

- Wykonawca samodzielnie lub na wniosek zamawiającego może przedłużyć termin związania ofertą, 
z tym  że zamawiający może tylko raz, co najmniej na 3 dni przed upływem terminu związania 
ofertą, zwrócić się do wykonawców o wyrażenie zgody na przedłużenie tego terminu o oznaczony 
okres, nie dłuższy jednak niż 60 dni. 

- Odmowa wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą nie powoduje utraty wadium. 
- Przedłużenie okresu związania ofertą jest dopuszczalna tylko z jednoczesnym przedłużeniem 

okresu ważności wadium albo, jeżeli nie jest to możliwe, z wniesieniem nowego wadium na 
przedłużony okres związania ofertą. 

 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

http://powiat.jeleniogorski.sisco.info/?d=1109

